
SÅLD

REF. VIL45844

430 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 6 Sovrum med 1,400m² Trädgård till salu i Cunit, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  43881

6
Sovrum  

4
Badrum  

391m²
Planlösning  

1.540m²
Totalyta  

60m²
Terrass  

1.400m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Fristående hus att renovera, med en stor tomt, till salu i
Masia Torrents, Cunit, Costa Dorada, nära Cunit, stranden
och alla tjänster.

Lucas Fox presenterar detta stora tvåvåningshus med två fristående bostäder på en
stor tomt belägen i hjärtat av Cunit, i en mycket lugn miljö, med total avskildhet bara
några minuter från staden och stranden. Unik möjlighet att reformera och ge den en
exklusiv karaktär.

Huset har en yta på 391 m² byggt på en tomt på 1540 m². Huset utmärker sig för sin
rustika och hemtrevliga stil, med massor av ljusa och rymliga rum.

Huvudentrén ger vika för en hall, varifrån vi har tillgång till de två bostäderna.

På bottenvåningen hittar vi det första dubbelrum av svittyp med ett komplett
badrum och ett annat komplett badrum, båda med dusch, för att tjäna resten av
rummen. Därefter kommer vi till vardagsrummet med matsalen med det integrerade
köket, utrustat med gasspis, ugn och inbyggd mikrovågsugn. Genom en hall når vi de
andra två stora sovrummen med plats för dubbelsängar och stora garderober. Denna
våning har två utgångar till trädgården.

Vi går upp till övervåningen och kommer åt det andra hemmet. Det första rummet vi
hittar är ett stort vardagsrum-matsal, som tydligt skiljer vardagsrumsdelen åt, med
en öppen spis som ger en mysig touch till rummet, och matsalen, som erbjuder direkt
tillgång till det stora fristående köket. Den har flera utgångar till den stora
hörnterrassen med utsikt över trädgården, bergen och havet. På ena sidan av hallen,
som har inbyggda garderober, hittar vi ett komplett badrum med dusch och ett
sovrum med utgång till terrassen. Och på andra sidan, två dubbelrum och ett stort
badrum med badkar avslutar distributionen.

Utanför hittar vi en stor trädgård med olika trädslag, dammar, grillplats och en stor
fruktträdgård. Den har också en stor veranda som är idealisk för fester med familj
eller vänner, en utomhusparkering för flera fordon och ett stängt garage.

Det bör noteras att detta är ett idealiskt hem som första eller andra bostad, perfekt
för dem som vill genomföra ett renoveringsprojekt; Perfekt för dig som letar efter ett
bekvämt hem med charm samt att njuta av lugnet som dess läge ger oss.

lucasfox.se/go/vil45844

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Garagem, Naturligt ljus, Utsikt, Öppen spis,
I behov av renovering , Grillplats, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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